

# PRIX MARCEL BERGEREAU

6 août 2023

Distance parcourue	Km parciel	Reste à parcourir	Itinéraire	D I R E C T I O N	Routes à prendre	horaires de passage 41 km/h	horaires de passage 44 km/h
0,000		132,960	<b>Départ : Saint-Georges-des-Côteaux D237 en face le portail du stade</b>		D 237	13:00	13:00
0,200	0,200	132,760	A droite au rond-point D 127	↶	D 127	13:00	13:00
0,600	0,400	132,360	A gauche D 236, direction Pessines	↷	D 236	13:00	13:00
0,700	0,100	132,260	A droite, rue du moulin, D 236	↶	D 236	13:01	13:00
2,160	1,460	130,800	A droite au stop ==> Nieul-les-Saintes	↶	D 125	13:03	13:02
3,650	1,490	129,310	Entrée Nieul-les-Saintes. <b>Îlots au sol</b>		D 125	13:05	13:04
3,870	0,220	129,090	Tout droit D 125	↑	D 125	13:05	13:05
4,100	0,230	128,860	Sortie Nieul-les-Saintes		D 125	13:06	13:05
4,350	0,250	128,610	A gauche D 125	↷	D 125	13:06	13:05
6,950	2,600	126,010	Lieu-dit "Touche-Marteau"		D 125	13:10	13:09
8,200	1,250	124,760	Lieu-dit "Le Brasseur"		D 125	13:12	13:11
8,750	0,550	124,210	Soulignonne A droite	↶	D 119	13:12	13:11
9,150	0,400	123,810	A droite D 119	↶	D 119	13:13	13:12
10,000	0,850	122,960	Intersection ==> Les Essarts	↑	D 119	13:14	13:13
10,700	0,700	122,260	Château d'eau <b>M.G. au 2ème, 4ème et 6ème passage</b>		D 119	13:15	13:14
11,000	0,300	121,960	Entrée les Essards - ==> St-Georges des Côteaux		D 237	13:16	13:15
11,600	0,600	121,360	Rétrécissement après l'église <b>^</b>		D 237	13:16	13:15
15,050	3,450	117,910	A droite D 237 ==> St-Georges-des-Côteaux	↶	D 237	13:22	13:20
16,000	0,950	116,960	Au stop ==> à gauche	↶	D 237	13:23	13:21
16,050	0,050	116,910	Entrée Saint-Georges des Côteaux		D 237	13:23	13:21
16,620	0,570	116,340	<b>Ligne d'arrivée (en face portail stade) 1er Passage</b>		D 237	13:24	13:22
33,240	16,620	99,720	<b>Ligne d'arrivée (en face portail stade) 2ème Passage</b>			13:48	13,44
49,860	16,620	83,100	<b>Ligne d'arrivée (en face portail stade) 3ème Passage</b> <b>PC</b>			14:12	14,06
66,480	16,620	66,480	<b>Ligne d'arrivée (en face portail stade) 4ème Passage</b>			14:37	14,28
83,100	16,620	49,860	<b>Ligne d'arrivée (en face portail stade) 5ème Passage</b> <b>PC</b>			15:01	14,50
99,720	16,620	33,240	<b>Ligne d'arrivée (en face portail stade) 6ème Passage</b>			15:25	15,12
116,340	16,620	16,620	<b>Ligne d'arrivée (en face portail stade) 7ème Passage</b> <b>PC</b>			15:50	15,34
132,960	16,620	0,000	<b>Arrivée</b>			<b>16,02</b>	<b>15,56</b>